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Vizité né Malin e Zi.

Stafi 1 Agjencisé Kombéetare te Bregdeteti organizoi
njé takim me homologét Malazezé.

Qellimi | takimit ishte shkembimi | eksperiencave dhe
diskutime rreth ményrés sé menaxhimit té plazheve.

aurontare@gmail.com Agjencia Kombetare e Bregdetit Tel: +355 67 609 6010



Vizite ne plazhet e menaxhuar nga
Morskodobro, agjencia pérgjegjése pér zonén
bregdetare Malazeze.

Pjese e programit gjate vizites se stafit te AKB ishie
edhe sheétitja népér vijén bregdetare té: Kotor, Porto
Montenegro, Tivat, Shen Stefan.

Ményra e respektimit té sinjalistikés, pastértisé sé
plazheve ishte nje kriter i réendésishem ne zonat
bregdetare.
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aurontare@gmail.com

Agjencia Kombetare e Bregdetit

Vizité ne zonén e Salinés
(Kripore e Tivat-it).

Kjo zoné éshté shpallur njé zone e
mbrojtur dhe menaxhohe] nga
Morskodobro.

Zona ishte rehabilituar nga agjencia
dhe ofronte tabela informuese, info
point né hyrje te sa] si edhe pastrohej
rregullisht nga autoritetet
pergjegjese.

Ndér té tjera kjo hapésiré mund te
perdore] per ecje te lire, ambjent
relaksues, zoneé e qgeté rekreative

Tel: +355 67 609 6010
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